SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n.º. 004/2023

EDITAL n.º. 005/2023

RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de Camalaú, por meio de sua Comissão Especial do Processo Seletivo

Simplificado, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus

anexos e demais disposições legais aplicáveis, torna público o Edital com o resultado final, após

análise dos recursos interpostos, do Processo Seletivo Simplificado, aberto pelo Edital nº 001/2023,

dos cargos abaixo relacionados:

2. AGENTE DE SEGURANÇA DESARMADO – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 02 VAGAS

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Welton Jocélio de Barros 1º lugar – 10 pontos

Amir Rogério Oliveira Silva 2º lugar – 5 pontos

3. MOTORISTA CATEGORIA “AB” – SECRETARIA DE SAÚDE

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 08 VAGAS

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

José de Arimatea da Costa Brito 1º lugar – 30 pontos (critério de desempate – idade)

Simone da Costa Santos 2° lugar – 30 pontos (critério de desempate – idade)

José Sebastião Filho 3º lugar – 27,5 pontos

Jandailson Chaves Quintans de Figueiredo 4º lugar – 20 pontos

Lucivando Pinheiro Silva 5º lugar – 17,5 pontos

Cleison do Nascimento Chaves 6° lugar – 12,5 pontos

Gabriel Duarte da Silva 7º lugar – 10 pontos

José Valter da Silva Raposo 8° lugar – 7,5 pontos

4. MOTORISTA CATEGORIA “D” – SECRETARIA DE SAÚDE

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 04 VAGAS

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Charles do Nascimento Fernandes 1º lugar – 27,5 pontos

José Givanildo de Souza Elisbão 2° lugar – 25 pontos (critério de desempate – idade)

Samuel Aureliano Bezerra 3° lugar – 25 pontos (critério de desempate – idade)

Wanderson dos Santos Rodrigues 4º lugar – 25 pontos (critério de desempate – idade)

Mateus Henrique da Silva Ramos Aprovado – 7,5 pontos

5. MOTORISTA – CAMINHÃO CAÇAMBA

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Jucélio Fortunato de Alcântara 1º lugar – 10 pontos

6. MOTORISTA – CAMINHÃO COLETOR DE LIXO

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Jesoaldo José de Oliveira 1º lugar – 15 pontos

7. MOTORISTA – TRANSPORTE ESCOLAR

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 08 VAGAS

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

José Anunciado Avelino Bezerra 1º lugar – 27,5 pontos

José Erinaldo Lima dos Santos 2º lugar – 25 pontos (critério de desempate – idade)

Ronaldo Raimundo da Silva 3° lugar – 25 pontos (critério de desempate – idade)

Josimaro Soares Ribeiro 4° lugar – 15 pontos

Paulo Fernandes Batista de Araújo 5º lugar – 17,5 pontos

Lucas Mateus Silva Araújo 6° lugar – 10 pontos

Cosmo Risonaldo Ramos 7° lugar – 2,5 pontos

8. ODONTÓLOGO PERIODONTISTA

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Paulyanna Farias Trajano 1º lugar – 14 pontos

João Henrique Pereira Martins Aprovado – 12,5 pontos

Elâine Gonçalves de Almeida Mendonça Aprovada – 8 pontos

Camalaú, 01 de novembro de 2023.

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA

PRESIDENTE

ALDA MARIA BEZERRA FARIAS

MEMBRO

ROSEANE DE ASSIS FARIAS

MEMBRO

ÉMERSON FELIPE NEVES DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CONTROLE INTERNO